
 

Uchwała Nr 163/21 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  

z dnia 13 maja 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w „Kryteriach wyboru projektów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 – zakres EFRR” 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668) oraz art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818.), a także art. 47 -49 i art. 110 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady(UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego 
wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. 
UE L 347 z 20.12.2013, str. 320), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się zmiany w „Kryteriach wyboru projektów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 – zakres EFRR”, przyjętych 
uchwałą nr 2/15 Komitetu Monitorującego RPO WD z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. 

2. „Kryteria wyboru projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 – zakres EFRR” z uwzględnieniem zatwierdzonych 
zmian stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdziła 
z upoważnienia 

Przewodniczącego KM RPO WD 
Magdalena Bednarska-Wajerowska 

Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich 

  



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 163/21 Komitetu Monitorującego RPO WD 2014-2020 w sprawie 
zatwierdzenia zmian w „Kryteriach wyboru projektów w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020” 

Zgodnie z art. 110 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady(UE) nr 1303/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 Komitet Monitorujący rozpatruje i zatwierdza 
metodykę i kryteria wyboru operacji. Zgodnie z wytycznymi w zakresie szczegółowego opisu 
osi priorytetowych krajowych i regionalnych programów operacyjnych na lata 2014-2020 
Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju z dnia 30 stycznia 2015 r. dopuszcza się etapowe 
przyjmowanie kryteriów wyboru projektów przez Komitet Monitorujący np. dla 
poszczególnych osi priorytetowych, działań lub poddziałań. 


